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SITE DE PRISE EN CHARGE : BORDEREAU DE REMISE Offre Entreprises So Colissimo
LIBELLE SITE DE PRISE EN CHARGE : TOULOUSE CAPITOUL
N° CLIENT : 807526 EDITE LE 06/12/2013
LIBELLE CLIENT : BEBEBOUTIK.COM

10, CHEMIN DE PERPIGNAN
31100 TOULOUSE

N° BORDEREAU : 130 du 06/12/2013

So Colissimo Domicile sans signature - Compte de facturation : 807526
Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP52613 Deruel - 13 RUE ARISTIDE BRIAND BAT B3 6A07775128564 69800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52247 Mirel - 20 RUE LOUIS ARAGON 6A07775128823 50130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52255 Navallon - 16 RUE LUCIEN LAFFORGUE 6A07775128137 31000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53574 Hery - 9 RUE DU SARRASIN 6A07775127888 85260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53690 JUDAS - Appartement 444 6A07775127642 77186 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52177 Piccin - 3ème étage face 6A07775129493 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53216 Leutrat - 4 RUE DES BARTISSOUX 6A07775129103 63800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52188 Marcoulides saj - 116 AV DES CAILLOLS BAT 2 VILLA CONSTA 6A07775127956 13012 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53594 Polgaire - 141 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 6A07775127857 47300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52726 Gazquez - 15 RUE DES POUDEROUZES 6A07775127994 34160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52416 Mokchah - app 28 etage 6 6A07775128670 74200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52323 Bouziane - 1 CHEMIN DES TOURS 6A07775129035 69110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52203 Docquier - 85 RUE DES GRAVES 6A07775128045 31340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP49236 Zemmour - 2éme étage, apt 23 6A07775127932 92800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52314 De jesus leite - 55 AVENUE ANTOINE CUSINO 6A07775129509 93290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52202 Lestangt - 7 RUE DE GERIN 6A07775129424 01420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53652 Laval - 7 RUE AMPERE 6A07775127611 19100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP50771 Esneault - LES CROIX 6A07775127925 44522 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55439 Dubos - 7 VOYEUL DU MARAIS 6A07775127314 80580 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52270 Hebert - 19 PASSAGE DUBOIS 6A07775128182 76600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53086 Marquet - 8 RUE DE DOMREMY 6A07775128809 54000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53509 Sanchez - 17 IMPASSE MAUBELS 6A07775128779 26210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52366 Cadinot - 8 RUE DE CHAROST 6A07775128441 18120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53123 Colin - 8 ROUTE DE BOUVROU 6A07775128953 88260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52767 Goulier - 3 LES HAUTS DE LABORY 6A07775128816 33880 FR 0,24 0 000.00 00
EXP50564 Clad - 67 GRAND RUE 6A07775129387 68820 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53630 Moron - 7 T RUE DE BARBET 6A07775127260 63460 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52296 Sonnet - 24 RUE FEU DE FORGE 6A07775129516 53200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53834 Hadj slimane - 3 RUE DE LA COUR FORTIN 6A07775127147 14600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55404 Blain - le miramar entrée C 6A07775127895 83000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52618 Dionisio - 13 ALLEE DES GENETS 6A07775129240 77230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52168 Forest - 1 CHEMIN DE LA MONTAGNE 6A07775129486 02160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52227 Andrey - 12 CITE PARC DES CHAPRAIS 131 RUE DE B 6A07775129530 25000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52148 Thuilliez - 5 RUE GASTON DE SAPORTA 6A07775129479 13100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52206 Pau - 57 GRAND RUE 6A07775128014 57050 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52197 Annick - 3257 A ROUTE DES BIZOTS 6A07775129400 71450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52141 Bonneton - 24 RUE DU CORNOUILLER 6A07775128588 44310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52147 Lochert - 2 LIEU DIT LES TRONCHETS 6A07775127963 22170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52152 Biger - 3 RUE DES COTEAUX 6A07775129394 91330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52155 Galeron - CABANES DE ROMIEU VILLENEUVE SAMBUC 6A07775128847 13200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52159 Bourdeaux - 153Q AVENUE DE LA LIBERATION 6A07775128052 33380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52163 Maffre - 4 RUE JEAN ROSTAND 6A07775128168 34500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52165 Lasaga - 3 RUE MOLIERE 6A07775128250 92100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52176 Vieuxbled - 348 RUE MICHEL SERRES 6A07775128076 76520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52167 Rault - 2 IMPASSE DU PERRIN 6A07775128038 85420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52178 Janson - 42 RUE ROGG HAAS 6A07775128120 68510 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP52210 Lican - etage 7 6A07775129417 93100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52195 Marguier - 10 ALLEE DES CHENES 6A07775128274 65310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52190 Lorgeou - 3810 RUE DE LA GRANDE SOLOGNE 6A07775128069 41700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52213 Bezahaf - 3 SQUARE GEORGES BIZET 6A07775128540 93110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52207 Choiselat - 16 RUE MAURICE THOREZ 6A07775128021 65320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52217 Cambier - A3 6A07775128977 38630 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52219 Andreani - PIRELLI 6A07775129332 20144 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52225 Lefebvre - 36 RUE DU LOUP PENDU 6A07775129448 92290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52222 Essertel - 8 LIEU DIT NICOLE 6A07775128335 33230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52230 Vargas - 6 RUE DES MIRABELLIERS 6A07775128281 57420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52242 Belhout - 2 RUE DE LA MARE LISERON 6A07775129455 78910 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52258 Shumova chez darras - 5 darras 6A07775128489 67100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52263 Lesage - 5 ALLEE DES MYOSOTIS 6A07775127970 93110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52262 David - 14 AVENUE LAMARTINE 6A07775128298 77270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52280 Pihen - 18BIS RUE DES CEDRE LIEU DIT LA GARIDE 6A07775127949 38390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52298 Gauthier - les muriers de serre 6A07775129295 07170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52287 Muller - 9 RUE D ORNANS 6A07775129462 25580 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52306 Guerin - 5 LOTISSEMENT LE CHAMP JOLI 6A07775129288 17920 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52355 Deffond - 3 LA GETIERE 6A07775128618 44270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52309 Chevallier - 1 RUE DU MEULON 6A07775128236 79600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52339 Marques - 15 RUE CHARLES LE QUINTREC 6A07775128243 56000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52326 Picquette - 660 B RUE DEMESMAY 6A07775129059 59830 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52334 Vandormael - 3 CHEMIN DE LA NOIRE FEMME 6A07775129431 59570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52338 Obertan - 11 RUE DE LA BICHE 6A07775128229 77500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52335 Duterrage - 7 ALLEE LE CLOS DES SABLES 6A07775129271 26240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52392 Troadec - 13 ROUTE DE PONT GONAN 6A07775128427 29270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52350 Mao - 16 SQUARE GEORGE SAND 6A07775128212 49070 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52351 Lopez - 8 eme 6A07775128205 83000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52354 Genisson - 41 RUE DE NANTEUIL 6A07775128199 41350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52374 MARTIN - 295 CHEMIN DE LA CASTELLANE 6A07775128434 83190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52377 Slama - 23 RUE D ORSEL 6A07775128458 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52395 Eddouiri - 3ème étage, appartement 32 6A07775128380 47000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52399 Durand - LE PETIT BOUCHER 6A07775128007 85590 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52393 Elkhodri - 39 AVENUE VICTOR HUGO 6A07775128410 77370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53666 Lorber - 3 RUE DU CANON 6A07775128571 67210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52422 Parisis - 7 CH DE TERRE NEGRE 6A07775129301 31860 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52388 Pires - 16 RUE DE PICOLET 6A07775128403 41100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52391 David - 9 RUE D HEBUTERNE 6A07775128106 62116 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53241 Ibara - 1ere droite 6A07775129318 92160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52412 Dessinges - 20 RUE VERTE APT3 6A07775128366 62161 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52420 Pothron - 17 RUE DE LA CROIX 6A07775129349 95300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52466 Creoff quere - 3 RESIDENCE LE BEAUPRE 6A07775128175 35430 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52461 Joly - LE FOURNEAU DE CUZY 6A07775128373 58140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52469 Heise - 3 SQUARE DE COPENHAGUE 6A07775128991 35200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52470 Lalisse - 10 RUE DES PINS 6A07775128144 59540 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52475 NGUYEN DUY-FOURNET - 144 RUE DE LA ROUETTE 6A07775128397 01220 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP52493 Benesville - 7 IMPASSE CUVIER 6A07775128465 37300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52509 Herve - 2 RUE DES TREILLES 6A07775128854 44830 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52512 Bouarich - 6 ieme etage appt 21 6A07775128632 45100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52514 Fritsch - 3RUE DE LA MOUTARDE 6A07775129356 67370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53199 Vilain - 82 RUE DES ETANGTS 6A07775129073 59610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52533 Duval - 15 RUE DES ACACIAS 6A07775129370 37340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52576 Galus - 30 ROUTE DE LA CACADE 6A07775128861 73000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52551 Schmitt - 3 SQUARE DES GENETS 6A07775128649 78114 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52563 Gauthier - Bat c7 6A07775128625 92290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52553 Le berre - 20 ALLEE LES PRUNIERS 6A07775129264 20600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52571 Assouline - 96 AVENUE NIEL 6A07775128595 75017 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52651 Lebloas - 2 RUE DES COCCINELLES 6A07775128717 29290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52895 M sallem - Rdc 6A07775128915 91350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52585 Runge - 1 étage 6A07775128342 57400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52603 Tsjoen - 18 CHEMIN DES PRES PICARD 6A07775129257 91760 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52641 Prudhomme - 13 ROUTE DE MIONS 6A07775129202 69780 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52686 Geldy - 111 RUE DE MEULAN 6A07775128700 78410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52669 Lombidez - ROUTE DE CHALVET 6A07775129233 05200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52693 Lim - 2 ALLEE DES EPINES 6A07775128533 78180 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53664 Munoz - 47 RUE NATIONALE 6A07775127093 37190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52708 Vannesson - 1 RUE JULES DORGET 6A07775128502 54000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52723 Annour - 3 eme etage à droite 6A07775128663 91270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52738 Guedou - 80 AVENUE DU 8 MAI 1945 6A07775129196 93330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52743 Scudier - 26 BIS AVENUE DURAND DE GROS 6A07775128656 12000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52741 Sobiha - 136 RUE DU 11 NOVEMBRE 6A07775129325 93700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53836 Meftahi - 11 RUE ALBERT FALSAN 6A07775128090 69009 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52761 Keita - appartement n°3 6A07775129226 91300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53750 Coutant - 2 RUE DE LA BIGAUDERIE 6A07775127765 37270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53841 Mareschal - 7 RUE DES ROSIERS 6A07775127512 61250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52965 Maubec - VOIE COMMUNALE N6 6A07775129219 64370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52818 Esmiol - 404 AVENUE DE LA GARE 6A07775128083 13880 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52831 Lelubre - 93 RUE HENRI BARBUSSE 6A07775128694 59120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52841 Magassa - 39 BOULEVARD DE LA REPUBLIQUE 6A07775128748 77420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52843 Brocail - 37 RUE BARBUSSE 6A07775128731 59990 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52854 Amendola - 4 RUE JULES FERRY 6A07775128311 92140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52855 Soares alves - 70 ROUTE BUISSONNIERE 6A07775128724 69380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52879 Girard - 13 ALLEE DES PRES DU CHENE 6A07775128830 25700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52882 Houze everard - 4 RUE MOZART 6A07775128922 95560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52885 Hody navarro - Villa n 1 6A07775128939 20137 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52901 Sauvanet - 9 RUE FERNAND LEGER 6A07775128267 31170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52906 Kohler - 2 RUE PHILIPPE LEBON 6A07775128908 66100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53507 Nouet - 8 RUE DES AJONCS 6A07775129011 29870 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52958 Garcia - 505 CHEMIN DE MEAYNE 6A07775128762 06550 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52969 Dridi - 110 ROUTE DE HOUDAN 6A07775128878 78711 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52988 Bouras larue - 6 RUE DE LA PIEMENTE 6A07775128892 69009 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53557 Guthrie - 2 RUE DES CARTIERS 6A07775127161 13002 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP53018 Bourouis - 10 RUE GERARD BLIEKAST 6A07775128885 67210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53019 Barro segura - 3 RUE DES FAGOTS 6A07775127987 26270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53138 Corre - LIEU DIT POULMARC H 6A07775128946 29860 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53162 Bikarouane - 3 RUE GUSTAVE FLAUBERT 6A07775129080 49100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53156 Degardin - 42 AVENUE DU GENERAL LECLERC 6A07775129189 45420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53177 Jessica - 21 RUE DU MOULIN 6A07775128793 45130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53195 Robriquet - 1 ALLEE FERNAND LEGER 6A07775129127 92000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53206 Bezard - 4eme etage 6A07775129066 42100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53286 Bonjour - 4 RUE DE LA CHARITE 6A07775129134 38300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53211 Lengline - 27 RUE WARMINSTER 6A07775129110 61100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53240 Asri - 195C RUE DU BASTION SAINT ANDRE 6A07775128526 59000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53244 Reynes - 36 ROUTE DE LAS BORDES 6A07775129097 81150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53319 Carmagnat - 5 SQUARE ROSSINI 6A07775129172 95350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55062 Borges - ROUTE DE MENDE 6A07775127529 48200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53430 Sinteff - 4 RUE DES PRIMEVERES 6A07775129028 57930 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53451 Bezancon - 36 AVENUE DE LA REPUBLIQUE 6A07775129141 33240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53547 Upert - 8 ROUTE DE SOSPEL 6A07775127499 06500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53553 Bigi - 9 AVENUE RENE SEYSSAUD 6A07775127796 13580 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53602 Vachey - 33 RUE ROBINE 6A07775127178 91360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53561 Manceau - 21 RUE DE LA LIBERTE 6A07775127772 57370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53567 Guidotti - LE RAMENGAO 79 AV COTE D AZUR 6A07775127475 06190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55387 Denizou - 25 RUE DES PETITES FRICHES 6A07775127741 77340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53571 Muratore - 14 AVENUE MILLON DE VERAILLON 6A07775127659 06300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53573 Salgado - 388 CHEMIN DE LA RIVIERE 6A07775127581 01150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53583 Blanc - 3 RUE PUITS DES MIRABAUD 6A07775127116 34270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53588 Laulagnet - 7 IMPASSE DES ANCIENNES ECOLES 6A07775127710 91530 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53587 Allais - 10 RESIDENCE LES NOUVEAUX HORIZONS 6A07775127789 78990 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53615 Bensalem - 8 IMPASSE ALBERT SAMAIN 6A07775127437 38400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53608 Trentesaux - 16 RUE GEORGES MEYNIEU 6A07775127123 44300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53748 Le comte - KERFOULEU 6A07775127833 22800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53613 Chertier vitovtov - 33 RUE DE FRANCE 6A07775127598 77300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53612 Siciliano - 12 RUE SAINT JACQUES 6A07775127734 57570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53618 Chanas - bat.3 6A07775127871 69130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53653 Gaultier - 19 RUE HENRI BOURLIER 6A07775127307 25250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53872 Cimier - 17 RUE MARIUS BRIANT 6A07775127321 49330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53648 Bissardon - 8 RUE DE L ABBE DURAND 6A07775127758 42340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53905 Fakih - 4 RUE DU METIER 6A07775127109 78200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53656 Hoffman - SOLEIL D OC AU TERRADEL 6A07775127680 11120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54721 Carriere - MONTEE DU LAVANDIN 6A07775127192 04870 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53680 Pouliquen - 1 KERAMBELLEC 6A07775127376 29870 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53679 Hemon - 53 RUE SAUVEUR TOBELEM 6A07775127628 13007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53689 Et yann jolas - 12 BOULEVARD VAUBAN 6A07775128557 78180 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53693 Laporte capou - 58 RUE DE BUZENVAL 6A07775127703 92210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55622 Desprez - CHEMIN DE LA PASCALE 6A07775127246 26740 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53705 Freville - 329 CHEMIN BERENGUIER 6A07775127482 06610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53713 El azzouzi - 15 rue de Nantes 6A07775127604 44860 FR 0,24 0 000.00 00

NOMBRE DES COLIS DE LA PAGE : 46
POIDS DES COLIS DE LA PAGE : 11,04 KG
TOTAL CRBT DE LA PAGE : 0,00 EUR



Page 5/7

Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP53718 Vu michelet - 14 RUE DU DOCTEUR TIMSIT 6A07775129158 78100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53725 Carlier - 39 RUE HOSSELET 6A07775127901 59247 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53904 Gorin - 1 IMPASSE DES ALOUETTES 6A07775128113 31600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53829 Saandia - APT 2 6A07775127505 31000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53751 Alonso - 8 ALLEE DES MARAICHERS 6A07775127918 13013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53782 Boumchita - 11 ALLEE JEAN PHILIPPE RAMEAU 6A07775127222 26000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53785 Caetano - 100 AVENUE JOFFRE 6A07775127444 93800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53795 Brumm - 4 C RUE DES ABEILLES 6A07775127819 67240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53798 Calon - 20 BIS ROUTE DE PONT DE BRIQUES 6A07775128960 62360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53805 Perrin - LAQUILVAN 6A07775127253 56390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53925 Lucas - 8 RUE VICTOR SCHOELCHER 6A07775128786 76380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53885 Badonnel - 9 RUE SAINT MAURICE 6A07775127338 68116 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53938 Bideau - 25 BOULEVARD DE BRIANCON 6A07775127574 13003 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53893 Chloe - 192 RTE D UNIAS 6A07775127727 42210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53898 Raison - LA CORNIERE 6A07775128519 85170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54149 Ganet - 1 6A07775127451 69200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54399 Cazalis - 5 BIS RUE CAUBOUS 6A07775127284 65200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53942 Fougeray - 1163 RUE DE GENEVE 6A07775127130 01120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53951 Drouin - Lot n 2 6A07775127239 10150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54036 Scheltien - 3e etage -appartement 29 6A07775127673 57100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54126 Ollitrault - 3 RUE DE LA VILLE COMARD 6A07775129165 22190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54154 Pierre - 10 RUE DU POURPRIS 6A07775128151 44700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54686 Richard - 8 RUE DU COTEAU 6A07775127345 85150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54160 Moulard - LA PEYRAGUE 6A07775127567 19500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54161 Moliner - 11 RUE MICHELET 6A07775129042 33600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54165 Auvet - 1 RUE CHARLES PEGUY 6A07775127468 38100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54326 Goyet sochard - 11 RUE PHILIPPE DE MONTAUBAN 6A07775127826 35410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55629 Sagna deffontaines - 27 GRANDE RUE LE VAUMION 6A07775127536 95710 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55574 Jeanny - 11 RUE DU CHAPITRE 6A07775127635 52210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54275 Okari akani - 5 RUE RAOUL SBERRO 6A07775127864 95120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54290 Amblard touzet - 7 LE HAMEAU DU RAYSSE 6A07775127215 24370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54475 Duranel - 4 RUE DU GENERAL STROLZ 6A07775127277 90000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54386 Kaddour - 2eme etage appt n°6 6A07775127390 59000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54402 Volle - 8 IMPASSE DES CHAMPS BERGERS 6A07775127154 78711 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54408 Lorgeou - 3810 RUE DE LA GRANDE SOLOGNE 6A07775127185 41700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54666 Toudic - rez de chaussez 6A07775127369 83300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54895 Mery-eluerd - 6 RUE DU CHAMP DE FOIRE 6A07775127550 16190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55128 Girard - 58 AVENUE DU 8 MAI 1945 6A07775127383 38500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54942 Taulet - 2900A ROUTE DE LARRA 6A07775127420 31330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55012 Teppaz - 22 ROUTE DE COTTERIAT 6A07775127406 73500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55619 Bruneau - 9 IMPASSE DU DR JOUAFFRE 6A07775127840 49630 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55346 Piret - 57 RUE NATIONALE 6A07775127291 59000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55438 Belleard - 14 BOULEVARD GAMBETTA 6A07775127666 29200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55549 Lecossois - 31 GRANDE RUE 6A07775127352 80580 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55553 GRAFTEAUX - 24 RUE DE BEAUCHIEN 6A07775127208 77320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55565 Canivet - 1 CHEMIN DE LA BOUGUINIERE 6A07775127413 44340 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP55640 Gombert - 19 BIS CHEMIN DU PETIT BOIS 6A07775127697 80680 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55608 Munoz - 7 RUE NICOLAS BENOIT 6A07775127543 42300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53570 D halluin - 43 RUE GIRAUDEAU 6A07775127802 37000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52854 Amendola - 4 RUE JULES FERRY 6A07775128304 92140 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52222 Essertel - 8 LIEU DIT NICOLE 6A07775128328 33230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52412 Dessinges - 20 RUE VERTE APT.3 6A07775128359 62161 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52258 Shumova chez darras - 51 RUE DU LAZARET 6A07775128472 67100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52708 VANNESSON - 1 RUE JULES DORGET 6A07775128496 54000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52355 Deffond - 3 LA GETIERE 6A07775128601 44270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52831 Lelubre - 93 RUE HENRI BARBUSSE 6A07775128687 59120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52958 Garcia - 505 CHEMIN DE MEAYNE 6A07775128755 06550 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52469 heise - 3 SQUARE DE COPENHAGUE 6A07775128984 35200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53507 nouet - 8 RUE DES AJONCS 6A07775129004 29870 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52533 Duval - 15 RUE DES ACACIAS 6A07775129363 37340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52227 Andrey - 12 CITE PARC DES CHAPRAIS 131 RUE DE B 6A07775129523 25000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53809 BUREAU DE POSTE MARSEILLE NATION - 184 BOULEVARD NATIONAL 6H06338458810 13003 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53556 BUREAU DE POSTE TRESSES - 1 AVENUE DES ECOLES 6H06338458827 33370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53856 BUREAU DE POSTE AIGUEBELLE BP - GRANDE RUE 6H06338458834 73220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52192 BUREAU DE POSTE SAINT PERE EN RE - 3 PLACE DE LA MAIRIE 6H06338458841 44320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52286 BUREAU DE POSTE BONNEUIL SUR MAR - 11 RUE D ESTIENNE D ORVES 6H06338458858 94380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52515 BUREAU DE POSTE ANDRESY - 26 RUE DE L EGLISE 6H06338458865 78570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52515 BUREAU DE POSTE ANDRESY - 26 RUE DE L EGLISE 6H06338458872 78570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52164 BUREAU DE POSTE OLLIOULES BP - 5 PLACE DE VERDUN 6H06338458889 83190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52555 BUREAU DE POSTE FEIGNIES BP - PLACE CHARLES DE GAULLE 6H06338458896 59750 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52817 BUREAU DE POSTE SAINT DENIS REPU - 59 RUE DE LA REPUBLIQUE 6H06338458902 93200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52980 BUREAU DE POSTE METZ DEVANT LES - 56 ROUTE DE LORRY 6H06338458919 57050 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52682 BUREAU DE POSTE CANTIN BP - 16 RUE DE CAMBRAI 6H06338458926 59169 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52380 BUREAU DE POSTE TOULOUSE SEPT DE - 15 ROUTE DE BLAGNAC 6H06338458933 31200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52435 BUREAU DE POSTE AMBAZAC - 4BIS RUE PIERRE ET MARIE CURIE 6H06338458940 87240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53878 STATION DE LA GARE - HAM GARE 6M06990338994 26740 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53637 FAURE - 45 BOULEVARD CHARLES DE GAULLE 6M06990339007 92700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53617 OCAROLAN - 2 ROUTE DE HOUDAN 6M06990339014 78711 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53802 TABAC PRESSE LOTO DUGAS - 4 RUE JEAN GROLLEAU 6M06990339021 85480 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53632 MAISON DE LA PRESSE - 30 RUE GAMBETTA 6M06990339038 77500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54375 SUPER U - 254 ROUTE DE CHATILLON 6M06990339045 01290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55271 CAFE DES SPORTS - 44 RUE DE DIEPPE 6M06990339052 60112 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53902 BOUTICYCLE - 359 AVENUE FRANKLIN ROOSEVELT 6M06990339069 83000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52254 BAR TABAC LE SAINT VIVIEN - 15 GRANDE RUE 6M06990339076 17220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52239 LE FONTENOY - 59 RUE DE SAINT QUENTIN 6M06990339083 62000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52505 INTERCAVES - 3 AVENUE DU COLONEL FABIEN 6M06990339090 78440 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52729 TABAC PRESSE LOTO - 115 AVENUE DE MURET 6M06990339106 31300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52729 TABAC PRESSE LOTO - 115 AVENUE DE MURET 6M06990339113 31300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52494 EDEN FLEURS - 151AVENUE PASTEUR 6M06990339120 93150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54069 STANELEC - GITEM - 52 AVENUE DE LA GRANDE BEGUDE 6M06990339137 13770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52244 LE PRESSING - 742 RUE CHARLES DE GAULLE 6M06990339151 76640 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52244 LE PRESSING - 742 RUE CHARLES DE GAULLE 6M06990339168 76640 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP52250 AU BOUTON DOR - 30 AVENUE GERMAIN TEQUI 6M06990339175 81160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52538 LE JARDIN DE SOPHIE - 5 BD PAUL VAILLANT COUTURIER 6M06990339182 93700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53026 CHOISY MEUBLES - 59 AVENUE VICTOR HUGO 6M06990339199 94600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53408 LE GAULOIS - 1 GRANDE RUE DE LA COUPEE 6M06990339205 71850 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52649 EPICERIE FINE - 30 RUE EUGENE LEDUC 6M06990339212 02000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52649 EPICERIE FINE - 30 RUE EUGENE LEDUC 6M06990339229 02000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53139 UCAR - 353 CHEMIN DES TERRASSONNES 6M06990339236 83440 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53191 OPTIQUE MONTATAIRE - 63 RUE JEAN JAURES 6M06990339243 60160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53585 TOUT POUR LE PC - 57 RUE RACINE 6M06990339250 69100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52578 TOP OFFICE - 10 RUE DE LA SAULAIE 6M06990339267 35400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52903 CAVE LES VENDANGES - AVENUE PABLO PICASSO 6M06990339274 06220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52747 ALIMENTATION GENERALE - 83 B RUE JEAN JAURES 6M06990339281 78190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52587 TABAC LE FRANCE - 33 AVENUE EVA SALMON 6M06990339298 94400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52352 TABAC PAPITO - 14 RUE ARISTIDE BRIAND 6M06990339304 54520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52215 A FLEUR D EAU - 5 BIS AVENU DE LA PLAGE 6M06990339311 33740 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52215 A FLEUR D EAU - 5 BIS AVENU DE LA PLAGE 6M06990339328 33740 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52311 CARREFOUR CONTACT - 24 AVENUE DE BEZIERS 6M06990339335 34770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52311 CARREFOUR CONTACT - 24 AVENUE DE BEZIERS 6M06990339342 34770 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52171 PLUIE DE FLEURS - 11 PLACE DU MARCHE 6M06990339359 91490 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52727 SUPER U - AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 6M06990339366 34700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52237 LE BAPAUME - 165 BD BAPAUME 6M06990339373 80090 FR 0,24 0 000.00 00
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